
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO 

NEKILNOJAMOJO TURTO PERDAVIMO VALDYTI ASOCIACIJAI 

ŽVIRBLONIŲ KAIMO BENDRUOMENEI PANAUDOS PAGRINDAIS 

  

2009 m. spalio 29 d. Nr. T- 307 

Pakruojis 

 

 

 Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. gegužės 29 d. sprendimu 

Nr. T-183 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu Pakruojo rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

tvarkos aprašu ir atsižvelgdama į Žvirblonių kaimo bendruomenės 2009 m. spalio 12 d. prašymą, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Perduoti Žvirblonių kaimo bendruomenei (asociacija, kodas 302316270) iki 2019 m.   

laikinai ir neatlygintinai naudoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir 

šiuo metu Pakruojo rajono Rozalimo vidurinei mokyklai, kodas 190067131, perduotą patikėjimo 

teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo nekilnojamąjį turtą:  pastato-mokyklos (unikalus Nr. 

65/975-0201-01-0, plane pažymėtas 1C2b), esančio Žvirblonių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. 

sav.,  II aukšto plane pažymėtas patalpas: 1-2 (1,9 kv. m), 1-3 (12,81 kv. m), 1-4 (2,51 kv. m), 1-

5 (8,87 kv. m). 1-6 (1,69 kv. m), 1-7 (7,37 kv. m), 1-8 (19,42 kv. m), 1-9 (13,47), 1-10 (1,52 kv. 

m), 1-11 (2,34 kv. m), kurių bendras plotas 71,90 kv. m ir dalį bendro naudojimo patalpos 1a 

(4,64 kv. m), iš viso – 76,54 kv. m  Žvirblonių kaimo bendruomenės šiuo metu įstatuose 

numatytoms funkcijoms vykdyti. 

  2. Sutartis, perdavimo ir priėmimo aktai dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

rengiami ir pasirašomi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                    Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 


